
Danmarks Jægerforbund Kreds 2 
Jagtfeltskydning kvalifikation søndag d. 16. juni 2024 - Resultatliste - alle klasser

1 Jacob Frank Mikkelsen 388 M 44 Morten Kjærgaard Kjærside 341 J
2 Nick Christian Haagensen 387 UK 45 Bjarne Sandgrav 340 0
3 Steen Schrøder 386 M 45 Jesper Uldall Bøgh 340 J
4 Henning Bøgelund Kragh 384 J 47 Stig Sørensen 339 M
5 Lars Knudsen 382 0 48 Axel Christophersen 338 V
6 Marius Maarbjerg 378 V 48 Carsten Mosevang Pedersen 338 J
7 Emil Kamp Christensen 377 J 50 Niels Sandgrav 337 0
8 Jørgen Sonneborg 376 UK 50 Christian Døhr 337 0
8 Benny Trab Larsen 376 V 52 Flemming Kistrup 336 J

10 Peder Mørch Pedersen 374 M 52 Jan Nørby Schmidt 336 M
11 Niels Hansen 373 J 54 Claus Fjederholt 333 0
11 Michael Nordstrøm 373 UK 54 Jacob Hindsig 333 J
13 Helge Pilgaard 370 J 56 Ole Højgaard Madsen 332 UK
14 David Malik Jørgensen 1 369 UK 57 Mads Emil Mogensen 328 J
15 Arne Kjeldgaard 368 0 57 Roald Nybo 328 J
15 Knud Nohns 368 0 57 Ebbe Nørfjand 328 UK
17 Thomas Worm 367 M 60 Per Jensen 327 0
17 Jesper Dal Støttrup 367 M 61 John Kolby 326 0
19 Lars Jensen 365 V 62 Torben Strøe 323 J
20 Anders Præst 360 V 63 Emil Mouritsen 321 J
21 Claus Kjeldsen 358 J 64 Kåre Larsen 320 J
21 Bjarne Larsen 358 UK 65 David Malik Jørgensen 319 M
23 Kate Søborg 356 UK 66 Anton Hvolris 317 J
24 Jens Otto Grønne 355 0 66 Thomas Knudsen 317 J
24 Marianne Rasmussen 355 D 68 Karen Seierøe Barfod 316 D
24 Jørgen Erik Christensen 355 V 68 Mads Andersen 316 UK
24 Allan Green Jørgensen 355 J 68 Finn G. Andersen 316 UK
28 Casper Buur Lindqvist 354 M 71 Bjarne Stokholm 315 J
28 Frederik Nedergaard Petersen 354 M 72 Kasper Larsen 314 UK
28 Mikkel Høst Holmgren 354 J 73 Niels Christian Jensen 313 J
31 Michael Bech Nielsen 353 J 74 Janus Cronhammar 312 M
31 Jens Lundgaard Madsen 353 J 75 John Stjernholm 311 J
33 Hans Jørgen Schultz 352 V 76 Johannes Jensen 310 J
33 Mikkel Blicher Lundgaard Madsen352 J 77 Asger Hansen 306 0
35 Henrik Møller Højris 349 UK 78 Svend Erik Pedersen 305 V
35 Jens Ring Kvejborg 349 UK 78 Allan Madsen 305 J
35 Kim Pedersen 349 0 80 Viktor Lodahl Hedegaard 303 J
38 Jesper Starup Madsen 348 M 80 Michael Tagmose 303 J
39 Arne Jørgensen 346 M 82 Henrik Sønderby 297 0
39 Esge Krogsgaard Jensen 346 J 83 Henrik Schmidt 296 0
41 Knud Skak Kristensen 344 J 84 Niels Peter Toftgaard 291 J
42 Lars M. Lauridsen 343 J 85 Aage Poulsen 289 0
42 Thomas Sandgrav 343 0 85 Tonni Jensen 289 0
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87 Søren Holmer 286 UK 201 0
88 Mads Stokholm 285 J 201 0
89 Morten Vestergaard Knudsen 284 M 201 0
89 Anders Husted 284 J 201 0
91 Per Breinbjerg 282 J 201 0
91 Michael Carstensen 282 UK 201 0
93 Lars Kjeldsgaard 280 0 201 0
94 Poul Erik Bollerup 279 J 201 0
95 Kristian Bro Thomsem 275 UK 201 0
95 Kjeld Toftgaard 275 J 201 0
97 Hans Faurby 274 0 201 0
98 Anders Backx Jensen 268 J 201 0
99 Carsten Whinter 267 J 201 0

100 Lars Kristensen 265 0 201 0
101 Henrik Byskov Kristensen 260 UK 201 0
101 Henrik Gejl Christensen 260 J 201 0
103 Albert Hansen 259 UK 201 0
104 Emil Bakke Nielsen 256 J 201 0
105 Palle Haulrik Løkken 255 J 201 0
106 Frank Jacobsen 254 J 201 0
106 Askar Knudsen 254 J 201 0
106 Jesper Skjærbæk Pedersen 254 J 201 0
109 Karsten B. Pedersen 252 M 201 0
109 Peter Westergaard 252 UK 201 0
109 Dennis Nielsen 252 J 201 0
112 Henrik Nielsen 249 J 201 0
113 Kasper Juul Fabricius 233 J 201 0
114 Rolf Møldrup 232 UK 201 0
115 Søren Kjærside 225 J 201 0
116 Casper Larsen 221 0 201 0
117 Jørgen Ejvind Mikkelsen 217 J 201 0
117 Keld Nørgaard 217 J 201 0
117 Bjarne Larsen 217 UK 201 0
120 Torben Andersen 213 J 201 0
120 Thomas Nielsen 213 J 201 0
122 Ejvind Houmøller Olesen 196 UK 201 0
123 Benny Jespersen 181 UK 201 0
124 Kasper Valø 174 0 201 0
125 Peder Østerby 173 UK 201 0
126 Leif Christensen 172 V 201 0
127 Hardy Jensen 165 UK 201 0
128 Jeppe Jensen 53 0 201 0
201 0 201 0
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Danmarks Jægerforbund Kreds 2 
Jagtfeltskydning kvalifikation søndag d. 16. juni 2024 - Resultatliste - Mesterrække

1 Jacob Frank Mikkelsen 388 201
2 Steen Schrøder 386 201
3 Peder Mørch Pedersen 374 201
4 Thomas Worm 367 201
4 Jesper Dal Støttrup 367 201
6 Frederik Nedergaard Petersen 354 201
6 Casper Buur Lindqvist 354 201
8 Jesper Starup Madsen 348 201
9 Arne Jørgensen 346 201

10 Stig Sørensen 339 201
11 Jan Nørby Schmidt 336 201
12 David Malik Jørgensen 319 201
13 Janus Cronhammar 312 201
14 Morten Vestergaard Knudsen 284 201
15 Karsten B. Pedersen 252 201
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1 Henning Bøgelund Kragh 384 44 Askar Knudsen 254
2 Emil Kamp Christensen 377 44 Frank Jacobsen 254
3 Niels Hansen 373 44 Jesper Skjærbæk Pedersen 254
4 Helge Pilgaard 370 47 Dennis Nielsen 252
5 Claus Kjeldsen 358 48 Henrik Nielsen 249
6 Allan Green Jørgensen 355 49 Kasper Juul Fabricius 233
7 Mikkel Høst Holmgren 354 50 Søren Kjærside 225
8 Jens Lundgaard Madsen 353 51 Jørgen Ejvind Mikkelsen 217
8 Michael Bech Nielsen 353 51 Keld Nørgaard 217

10 Mikkel Blicher Lundgaard Madsen352 53 Thomas Nielsen 213
11 Esge Krogsgaard Jensen 346 53 Torben Andersen 213
12 Knud Skak Kristensen 344 201
13 Lars M. Lauridsen 343 201
14 Morten Kjærgaard Kjærside 341 201
15 Jesper Uldall Bøgh 340 201
16 Carsten Mosevang Pedersen 338 201
17 Flemming Kistrup 336 201
18 Jacob Hindsig 333 201
19 Roald Nybo 328 201
19 Mads Emil Mogensen 328 201
21 Torben Strøe 323 201
22 Emil Mouritsen 321 201
23 Kåre Larsen 320 201
24 Anton Hvolris 317 201
24 Thomas Knudsen 317 201
26 Bjarne Stokholm 315 201
27 Niels Christian Jensen 313 201
28 John Stjernholm 311 201
29 Johannes Jensen 310 201
30 Allan Madsen 305 201
31 Michael Tagmose 303 201
31 Viktor Lodahl Hedegaard 303 201
33 Niels Peter Toftgaard 291 201
34 Mads Stokholm 285 201
35 Anders Husted 284 201
36 Per Breinbjerg 282 201
37 Poul Erik Bollerup 279 201
38 Kjeld Toftgaard 275 201
39 Anders Backx Jensen 268 201
40 Carsten Whinter 267 201
41 Henrik Gejl Christensen 260 201
42 Emil Bakke Nielsen 256 201
43 Palle Haulrik Løkken 255 201

Side 1



Danmarks Jægerforbund Kreds 2 
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1 Marius Maarbjerg 378 201
2 Benny Trab Larsen 376 201
3 Lars Jensen 365 201
4 Anders Præst 360 201
5 Jørgen Erik Christensen 355 201
6 Hans Jørgen Schultz 352 201
7 Axel Christophersen 338 201
8 Svend Erik Pedersen 305 201
9 Leif Christensen 172 201
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Jagtfeltskydning kvalifikation søndag d. 16. juni 2024 - Resultatliste - Damerække

1 Marianne Rasmussen 355 201
2 Karen Seierøe Barfod 316 201
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